
Deliberazione n. 4…………………………………………………………….…….……………………………. del 01.03.2024 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Esaminatrice interna in merito all’Avviso interno riservato ai dipendenti a 

tempo indeterminato da almeno 12 mesi della Sanitaservice Asl Br srl inquadrati nelle categorie B e C del 

CCNL AIOP non medici, “impiegati d’ordine” e “impiegati di concetto”, del servizio CUP per la assegnazione 

presso le sedi dei Presidi di Fasano e Cisternino. 

L’Amministratore Unico 

PREMESSO CHE 

in data 15.02.2024 è stato pubblicato sul sito aziendale della Società, nella sezione “Bandi di Concorso”, 

l’Avviso interno riservato ai dipendenti a tempo indeterminato da almeno 12 mesi della Sanitaservice Asl Br 

srl inquadrati nelle categorie B e C del CCNL AIOP non medici, “impiegati d’ordine” e “impiegati di concetto”, 

del servizio CUP per la raccolta di manifestazioni di interesse finalizzate alla assegnazione presso le sedi dei 

Presidi di Fasano e Cisternino; 

risulta necessario individuare i dipendenti aventi diritto nonché la regolarità delle domande e dei tempi nei 

quali sono pervenute (entro il 29 febbraio 2024); 

VISTA 

la delibera n. 1558 del 26.05.2008 della Asl di Brindisi, relativa alla determinazione dei compensi da 

corrispondere alle Commissioni Esaminatrici interne; 

RITENUTO 

di nominare una Commissione Esaminatrice interna, in virtù della rispettiva esperienza e competenza 

professionale con i relativi compensi, così come di seguito riportato: 

 

RUOLO NOMINATIVO  COMPENSO 

Presidente Dott. Antonio Diaferia Euro  258,23 

Componente Dott. Vincenzo Attorre Euro 100,00 

Componente Dott. Paolo Sergi Euro 100,00 

Segretario  Dott.ssa Stefania Di Lena Euro 100,00 

 

DELIBERA 

Per quanto espresso in premessa: 

- di nominare i componenti della Commissione Esaminatrice interna, in virtù della rispettiva esperienza e 

competenza professionale, per accertare le regolari presentazioni delle domande di partecipazione dei 

candidati all’avviso nei tempi previsti e la documentazione allegata ai fini dell’individuazione dei dipendenti 

aventi diritto;  

- di determinare i compensi dei componenti della Commissione Esaminatrice, come da delibera Asl; 

- di procedere agli atti consequenziali. 

L’Amministratore Unico 

    Dott. Francesco Zingarello Pasanisi 


